
REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA
Upravni odjel za opću upravu i imovinsko-pravne poslove

KLASA: UP/I-943-04/24-02/9
URBROJ: 2117-11/15-24-3
Dubrovnik, 23. listopada 2024.

Dubrovačko - neretvanska županija, OIB 32082115313, Upravni odjel za opću upravu i
imovinsko-pravne poslove, postupajući po prijedlogu RP GLOBAL PROJEKTI d.o.o., Zagreb,
Bijenička cesta 21, OIB: 91772943015 zastupane po Irena Štetić Andrin, Pavlenski put 7c,
Zagreb, u predmetu osiguranja dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina u k.o. Čilipi i k.o.
Komaji, radi nepotpunog izvlaštenja, u svrhu zahvata u prostoru infrastrukturne namjene
energetskog sustava (građevina za proizvodnju električne energije) 2.a skupine - izgradnje
neintegrirane fotonaponske sunčane elektrane SE Čilipi snage 9,99 s priključenim SN kabelom,
temeljem članka 34. Zakona o općem upravnom postupku (Narodne novine, br: 47/09 i 110/21),
donosi

Z A K LJ U Č A K

1. Odsutnim i nepoznata prebivališta i boravišta vlasnicima odnosno njihovim neutvrđenim
nasljednicima te suvlasnicima s prebivalištem u inozemstvu, radi zaštite prava i interesa u
postupku osuranja dokazao stanju i vrijednosti nekretnina određuje se privremeni
zastupnik u osobi odvjetniceMarele Vojvode, Vukovarska 26, Dubrovnik i to kako slijedi:

· kat. čestica 1901/1, kat. čestica 1902 , kat. čestica 1903 , kat. čestica 1906, kat.
čestica 1907 k.o. Čilipi

- Skurić Antun Ivov iz Wotsonville
- Radović Niko pok. Mata
- Radović Baldo pok. Balda
- Bačan Mare Mihova
- Bačan Luko Mihov
- Radović Baldo pok. Mata
- Radović Niko
- Radović Marija ud.Cvijeta
- Radović Mato pok. Cvijeta

· kat. čestica 1909/1 k.o. Čilipi



- Antunović Nikola Ivov
- Diklić Božo pok. Boža
- Antunović Niko pok. Iva
- Antunović Ivo pok. Miha
- Brailo Stijepo pok. Luke
- Diklić Božo pok. Boža
- Diklić Mihaljević Stane
- Stanišić Marija rođ. Diklić
- Brailo Luko pok. Iva
- Diklić Božo pok. Boža

· kat. čestica 1909/3 k.o. Čilipi

- Diklić Niko pok. Ivana
- Diklić Pero pok. Antuna
- Diklić Luko pok. Antuna
- Diklić Marija ud. Iva
- Diklić Ane pok. Iva
- Diklić Antun pok. Pera
- Diklić Bruno pok. Pera
- Diklić Katica ud. Pera
- Diklić Dario Lukin, OIB: 10052861617, Kanada, 67 Trenholme CR, Hamilton, ON,

L8T 2LR
- Diklic Johnny, OIB: 20236654606, Second Road West 129, Stoney Creek, Kanada,

Kanada

· kat. čestica 1912/3, kat. čestica 1916/3, kat. čestica 1917, kat. čestica 1918 k.o.
Čilipi

- Radović Mato
- Radović Mato pok. Mata

· kat. čestica 1913, kat. čestica 1914, kat. čestica 1915, kat. čestica 1916/1 k.o.
Čilipi

- Radović Baldo pok. Balda
- Bačan Mare Mihova
- Bačan Luko Mihov
- Radović Baldo pok. Mata
- Radović Marija ud.Cvijeta
- Radović Mato pok. Cvijeta

· kat. čestica 1916/2 k.o. Čilipi

- Radović Miho

· kat. čestica 1919/2, kat. čestica 1919/4, kat. čestica 1924/2, kat. čestica 1924/4,
kat. čestica 1925 k.o. Čilipi



- Skurić Ivo Pok. Marka
- Habulin Paulina rođ. Opušić pok. Iva
- Romanić Ivanka rođ. Opušić pok. Iva
- Radović Kate
- Bjelokosić Margita
- Bjelokosić Kate
- Bjelokosić Vlaho
- Bjelokosić Jele
- Bjelokosić Vicko
- Matijević Kate
- Prtoljan Stane ž. Iva
- Skurić Mare pok. Marka
- Skurić Luce pok. Marka
- Brailo Branko pok. Iva, JMBG: 2712961714009, Republika Srbija, Beograd,

Vlajkovićeva 29
- Bjelokosić Vice pok. Vice, Argentina
- Bjelokosić Vlaho pok. Vice, Argentina
- Bjelokosić Kate pok. Vice, Argentina
- Bjelokosić Jele pok. Vice, Argentina
- Brailo Branko pok. Iva, OIB: 37116930079, Republika Srbija, Beograd, Vlajkovićeva

29

· kat. čestica 1919/1, kat. čestica 1919/3, kat. čestica 1923/7, kat. čestica 1924/5
k.o. Čilipi

- Skurić Ivo pok. Marka
- Habulin Paulina rođ. Opušić pok. Iva
- Romanić Ivanka rođ. Opušić pok. Iva
- Radović Nike
- Bjelokosić Margita
- Bjelokosić Kate
- Bjelokosić Vlaho
- Bjelokosić Jele
- Bjelokosić Vicko
- Matijević Kate
- Škobelj Niko pok. Pera
- Škobelj Vlaho pok. Stijepa
- Prtoljan Stane ž. Iva
- Skurić Mare pok. Marka
- Skurić Luce pok. Marka
- Brailo Branko pok. Iva, JMBG: 2712961714009, Republika Srbija, Beograd,

Vlajkovićeva 29
- Bjelokosić Vice pok. Vice, Argentina
- Bjelokosić Vlaho pok. Vice, Argentina
- Bjelokosić Kate pok. Vice, Argentina
- Bjelokosić Jele pok. Vice, Argentina
· kat. čestica 1921/1 k.o. Čilipi



- Radović Pero pok. Pera
- Kušar Ane ž. Antuna
- Radović Rado pok. Mata
- Radović Mato pok. Mata
- Radović Mato
- Radović Mato pok. Mata

· kat. čestica 1923/6 k.o. Čilipi

- Škobelj Ane ud. Petra

· kat. čestica 1927/3 k.o. Čilipi

- Kalačić Luko " Mali" sin Luka

· kat. čestica 1939/1, kat. čestica 1942/1, kat. čestica 1942/2, kat. čestica 1942/3,
kat. čestica 1945 k.o. Čilipi

- Vatović Đuro pok. Mata
- Vatović Mato pok. Mata

· kat. čestica 1939/2, kat. čestica 1952/5, kat. čestica 1940, kat. čestica 1941 k.o.
Čilipi

- Caput Ivo pok. Pava
- Caput Nino pok. Pava
- Caput Marija ud. Pava
- Brajković Pave ž. Stipe rođ. Bjelokosić pok. Luke
- Bjelokosić Mare pok. Luke
- Režić Ane rođ. Bjelokosić pok.Luka
- Bjelokosić Jele pok. Vice
- Caput Miljanović Niko pok. Iva
- Caput Miljanović Jele pok. Iva

· kat. čestica 1943/2, kat. čestica 1944/2, kat. čestica 1963/1, kat. čestica 1961,
kat. čestica 1962/1, kat. čestica 1966/2 k.o. Čilipi

- Vatović Đuro pok. Mata
- Vatović Mato pok. Mata

· kat. čestica 1944/1, kat. čestica 1943/1 k.o. Čilipi

- Bjelokosić Jele pok. Vice
- Brajković Pave ž. Stipe Rođ. Bjelokosić pok. Luke
- Režić Ane rođ. Bjelokosić pok.Luka
- Bjelokosić Mare pok. Luka

· kat. čestica 1952/2 k.o. Čilipi



- Bjelokosić Vlaho Lukov
- Brajković Pave rođ. Bjelokosić
- Rožić Ane rođ. Bjelokosić
- Bjelokosić Mare pok. Luka

· kat. čestica 1965/2 k.o. Čilipi

- Bjelokosić Jele pok. Vice
- Bjelokosić Luko pok. Vlaha
- Bjelokosić Antun pok. Vlaha
- Bjelokosić Vice pok. Vlaha
- Bjelokosić Nike pok. Vlaha
- Radović Kate Perova
- Brajković Pave ž. Stipe
- Bjelokosić Mare
- Bjelokosić Ane pok. Luke
- Brajković Pave rođ. Bjelokosić
- Režić Ane rođ. Bjelokosić
- Bjelokosić Kate pok. Luke
- Bjelokosić Mare pok. Luka
- Bjelokosić Antun pok.Vlaha
- Radović Kate pok. Mata
- Radović Mato pok. Mata
- Matijević Katica pok. Pera
- Bjelokosić Vicko pok. Vicka
- Bjelokosić Vicko pok. Vicka
- Bjelokosić Jele pok. Vicka
- Bjelokosić Kate pok. Vicka
- Matijević Kate rođ. Radović
- Bjelokosić Ivo pok. Vlaha
- Bjelokosić Antun pok. Vlaha
- Bjelokosić Lucija pok. Vlaha
- Matijević Kate rođ. Radović

· kat. čestica 1947/1 k.o. Čilipi

- Bokić Kate ž. Todora
- Kravić Marie Del Carmen
- Kravić Juan Mateo
- Kravić Herminie Ana, OIB: 02759914082

· kat. čestica 1951/1, kat. čestica 1952/4, kat. čestica 1953/2, k.o. Čilipi

- Bokić Kate ž. Todora
- Kravić Marie Del Carmen
- Kravić Juan Mateo
- Kravić Herminie Ana, OIB: 02759914082

· kat. čestica 1952/1 k.o. Čilipi



- Bakić Kate ž. Todora
- Kravić Marie Del Carmen
- Kravić Juan Mateo
- Kravić Herminie Ana, OIB: 02759914082

· kat. čestica 1947/2, kat. čestica 1948, kat. čestica 1951/2, kat. čestica 1952/3,
kat. čestica 1953/1 k.o. Čilipi

- Kravić Marie Del Carmen
- Kravić Juan Mateo
- Kravić Herminie Ana, OIB: 02759914082

· kat. čestica 1960 k.o. Čilipi

- Capor Željko pok. Đura

· kat. čestica 1964/1 k.o. Čilipi

- Krilanović Pero "Pepo" pok. Iva

· kat. čestica 1967/2 k.o. Čilipi

- Bjelokosić Luko pok. Vlaha
- Bjelokosić Nike pok. Vlaha
- Radović Kate Perova
- Brajković Pave ž. Stipe
- Bjelokosić Mare pok. Luka
- Bjelokosić Ane pok. Luke
- Bjelokosić Margarita ud. Vicka
- Bjelokosić Kate pok. Vicka
- Bjelokosić Vlaho pok. Vicka
- Bjelokosić Jele pok. Vicka
- Bjelokosić Vicko Pok. Vicka
- Brajković Pave rođ. Bjelokosić
- Režić Ane rođ. Bjelokosić
- Radović Mato pok. Mata
- Radović Kate pok. Mata
- Matijević Katica rođ. Radović
- Bjelokosić Vice pok. Vice
- Bjelokosić Vlaho pok. Vice
- Bjelokosić Kate pok. Vice
- Bjelokosić Jele pok. Vice
- Bjelokosić Antun pok.Vlaha
- Bjelokosić Vicko pok. Vicka
- Bjelokosić Ivo pok. Vlaha
- Bjelokosić Lucija pok. Vlaha
- Matijević Kate rođ. Radović



· kat. čestica 1969/1, kat. čestica 1969/2 k.o. Čilipi

- Brailo Stijepo Stijepov
- Bjelokosić Margita
- Bjelokosić Kate
- Bjelokosić Vlaho
- Bjelokosić Jele
- Bjelokosić Vicko
- Matijević Kate
- Skurić Luka pok. Ilije
- Škobelj Niko pok. Pera
- Škobelj Vlaho pok. Stijepa
- Brailo Branko pok. Iva, JMBG: 2712961714009, Republika Srbija, Beograd,

Vlajkovićeva 29
- Bjelokosić Vice pok. Vice, Argentina
- Bjelokosić Vlaho pok. Vice, Argentina
- Bjelokosić Kate pok. Vice, Argentina
- Bjelokosić Jele pok. Vice, Argentina

· kat. čestica 1969/3, kat. čestica 1969/4 k.o. Čilipi

- Škobelj Niko pok. Pera
- Škobelj Vlaho pok. Stijepa

· kat. čestica 1979/2, kat. čestica 1980/3, kat. čestica 1980/5, kat. čestica 1986/1,
kat. čestica 1986/2, kat. čestica 1997, kat. čestica 2004/2 k.o. Čilipi

- Pendo Marija ž. Antuna
- Simović Kate ž. Stijepa
- Rešetar Ane pok. Ivana
- Rešetar Baldo pok. Pera
- Rešetar Pero pok. Iva
- Vukić Pave rođ. Pendo pok. Antuna
- Bjelokosić Pero pok. Pera
- Bjelokosić Marko pok. Pera
- Bjelokosić Kate pok. Pera
- Bjelokosić Mare pok. Pera
- Pujo Stane pok. Đura
- Beželj Luce rođ. Pujo pok. Marka
- Pujo Ane pok. Marka

· kat. čestica 1979/3, kat. čestica 1985/2, kat. čestica 2004/1, kat. čestica 2006
k.o. Čilipi

- Rešetar Mitchell
- Rešetar Kane Mary
- Rešetar Antony
- Signorino Mary
- Banovac Paulina



- Rešetar Anna
- Cota Maria
- Rešetar Louis
- Rešetar William
- Rešetar Pezer
- Radi Louise Anna

· kat. čestica 2000, kat. čestica 2003/3, kat. čestica 2007/1, kat. čestica 2007/3,
kat. čestica 2009, kat. čestica 2011 k.o. Čilipi

- Krilanović Luko pok. Pava
- Krilanović Pavo pok. Pava
- Krilanović Ane pok. Mata

· kat. čestica 1980/1, kat. čestica 1980/2, kat. čestica 1980/6, kat. čestica 1981/1,
kat. čestica 1981/5, kat. čestica 2005 k.o. Čilipi

- Strižak Ane
- Miljanović Antun

· kat. čestica 1980/4, kat. čestica 1981/2 k.o. Čilipi

- Rešetar Mitchell
- Rešetar Kane Mary
- Rešetar Antony
- Signorino Mary
- Banovac Paulina
- Rešetar Anna
- Cota Maria
- Rešetar Louis
- Rešetar William
- Rešetar Pezer
- Radi Louise Anna

· kat. čestica 1981/3, kat. čestica 1981/4 k.o. Čilipi

- Pendo Marija ž. Antuna
- Simović Kate ž. Stijepa
- Rešetar Ane pok. Ivana
- Rešetar Baldo pok. Pera
- Rešetar Pero pok. Iva
- Vukić Pave rođ. Pendo pok. Antuna
- Bjelokosić Pero pok. Pera
- Bjelokosić Marko pok. Pera

· kat. čestica 1985/1, kat. čestica 2004/3 k.o. Čilipi



- Strižak Ane
- Miljanović Antun

· kat. čestica 1988/1 k.o. Čilipi

- Bjelokosić Luko pok. Vlaha
- Bjelokosić Nike pok. Vlaha
- Radović Kate Perova
- Brajković Pave ž. Stipe rođ. Bjelokosić pok. Luke
- Bjelokosić Mare pok. Luke
- Režić Ane rođ. Bjelokosić pok.Luka
- Bjelokosić Margarita ud. Vicka
- Bjelokosić Kate pok. Vicka
- Bjelokosić Vlaho pok. Vicka
- Bjelokosić Jele pok Vicka
- Bjelokosić Vicko pok. Vicka
- Radović Mato pok. Mata
- Radović Kate pok. Mata
- Matijević Katica rođ. Radović
- Bjelokosić Antun pok.Vlaha
- Radović Mato pok. Mata
- Matijević Katica pok. Pera
- Matijević Kate rođ. Radović
- Bjelokosić Ivo pok. Vlaha
- Bjelokosić Antun pok. Vlaha
- Radović Mato pok. Mata
- Bjelokosić Lucija pok. Vlaha
- Matijević Kate rođ. Radović

· kat. čestica 1988/2 k.o. Čilipi

- Popić Marija ž. Matova rođ. Bjelokosić
- Popić Bjelokosić Jako pok. Pera

· kat. čestica 1998, kat. čestica 2001 k.o. Čilipi

- Caput-Miljanović Luko pok.Iva

· kat. čestica 1999, kat. čestica 2007/2, kat. čestica 2007/4, kat. čestica 2007/5 k.o.
Čilipi

- Miljanović Mare ud. Antuna
- Miljanović Tomo pok. Antuna
- Miljanović Jelena pok. Pava
- Miljanović Paolo pok. Pava
- Miljanović Toni pok. Pava - Mldb
- Miljanović Iva pok. Pava - Mldb.

· kat. čestica 1995/2, kat. čestica 2003/2 k.o. Čilipi



- Bakich Mattew pok. Mata, SAD, CA 93257, Porteville, 1547 N.Cobb Street
- Bakich John pok. Mata, SAD,CA 93312, Bakersfield, 10806 Enger Street

· kat. čestica 2020 k.o. Čilipi

- Krilanović Luko pok. Pava
- Krilanović Pavo pok. Pava
- Krilanović Ane pok. Mata

· kat. čestica 1950 k.o. Čilipi

- Vuletić Marko Ivov
- Vuletić Frano Ivov

· kat. čestica 1983/1, kat. čestica 1984/2 k.o. Čilipi

- Strižak Ane
- Miljanović Antun
- Miljanović Tomo pok. Antuna
- Miljanović Jelena pok. Pava
- Miljanović Paolo pok. Pava
- Miljanović Toni pok. Pava - Mldb
- Miljanović Iva pok. Pava - Mldb

· kat. čestica 1983/2, kat. čestica 1984/1 k.o. Čilipi

- Krilanović Luko pok. Pava
- Krilanović Pavo pok. Pava
- Krilanović Ane pok. Mata

· kat. čestica 2770/2, kat. čestica 2895/1, kat. čestica 2897 k.o. Komaji

- Slovak Mare ud. Antuna
- Slovak Jozo pok. Antuna
- Slovak Mato pok. Antuna

· kat. čestica 2772, kat. čestica 2773, kat. čestica 2899, kat. čestica 2908, kat.
čestica 2939 k.o. Komaji

- Kukuljan Ivo pok. Pava

· kat. čestica 2774, kat. čestica 2904, kat. čestica 2942/1, kat. čestica 2952/1 k.o.
Komaji

- Bačan Miho pok. Luka
- Bačan Luko pok. Luka
- Bačan Niko pok. Andra
- Bačan Mato pok. Antuna



- Bačan Mldb. Antun pok. Miha
- Bačan Ane pok. Mata
- Bačan Andro pok. Mata
- Bačan Antun pok. Mija
- Staničić Mirjana pok. Luka rođ. Bačan
- Janjalija Lena pok. Luka rođ. Bačan
- Bačan Antun pok. Miha

· kat. čestica 2942/2, kat. čestica 2949/2 , kat. čestica 2960, kat. čestica 2962, kat.
čestica 2952/1 k.o. Komaji

- Bačan Andro pok. Mata
- Lazić Ane rođ. Bačan pok. Mata

· kat. čestica 2775/1 k.o. Komaji

- Brailo Stijepo Stijepov
- Bjelokosić Margita
- Bjelokosić Kate
- Bjelokosić Vlaho
- Bjelokosić Jele
- Bjelokosić Vicko
- Matijević Kate
- Brailo Branko pok. Iva, JMBG: 2712961714009, Republika Srbija, Beograd,

Vlajkovićeva 29
- Bjelokosić Vice pok. Vice, Argentina
- Bjelokosić Vlaho pok. Vice, Argentina
- Bjelokosić Kate pok. Vice, Argentina
- Bjelokosić Jele pok. Vice, Argentina

· kat. čestica 2775/2, kat. čestica 2893/2 k.o. Komaji

- Skurić Ivo pok. Marka
- Skurić Mare pok. Marka
- Skurić Luce pok. Marka
- Prtoljan Stane ž. Iva
- Habulin Paulina rođ. Opušić
- Romanić Ivanka rođ. Opušić pok Iva
- Škobelj Niko pok. Pera
- Škobelj Vlaho pok. Stijepa

· kat. čestica 2776/1 k.o. Komaji

- Bošković Jakša pok. Vlaha
- Bošković Gazdović Katija
- Bošković Jakša
- Račić Jadranko
- Gazdović Bošković Katja
- Tadić Arinka
- Bakich Matthew, CA 93257, Porterville, 1547 N.Cobb Street, SAD
- Bakich John, CA 93312, Bakersfield, 10806 Enger Street, SAD



· kat. čestica 2776/2 k.o. Komaji

- Simović Stijepo pok. Stijepa
- Bošković Vlaho pok. Vlaha
- Diklić - Simović Stijepo pok. Stijepa
- Diklić - Simović Stijepo "Stevan"
- Simović Stijepo pok. Stijepa
- Bošković Jakša pok. Vlaha
- Bošković Gazdović Katija
- Bošković Jakša
- Gazdović Bošković Katja
- Tadić Arinka
- Račić Jadranko
- Bakich Matthew, CA 93257, Porterville, 1547 N.Cobb Street, SAD
- Bakich John, CA 93312, Bakersfield, 10806 Enger Street, SAD

· kat. čestica 2893/1 k.o. Komaji

- Brailo Stijepo Stijepov
- Bjelokosić Margita
- Bjelokosić Kate
- Bjelokosić Vlaho
- Bjelokosić Jele
- Bjelokosić Vicko
- Matijević Kate
- Brailo Branko pok. Iva, JMBG: 2712961714009, Republika Srbija, Beograd,

Vlajkovićeva 29
- Bjelokosić Vice pok. Vice, Argentina
- Bjelokosić Vlaho pok. Vice, Argentina
- Bjelokosić Kate pok. Vice, Argentina
- Bjelokosić Jele pok. Vice, Argentina

· kat. čestica 2895/2, kat. čestica 2896 k.o. Komaji

- Knego Anka rođ. Đurković

· kat. čestica 2905 k.o. Komaji

- Drobac Đuro Androv
- Drobac - Šarilo Stijepo pok. Miha

· kat. čestica 2907/1, kat. čestica 2954/2 k.o. Komaji

- Drobac Lucija ud. Đura
- Drobac Luce ud.Andra
- Bača Luce rođ. Drobac
- Drobac Đuro pok. Đura
- Drobac Miho pok. Đura

· kat. čestica 2907/2 k.o. Komaji



- Drobac - Šarilo Mihajlo sin Stefanov
- Drobac Lucija ud. Đura
- Drobac Luce ud.Andra
- Bača Luce rođ. Drobac
- Drobac Đuro pok. Đura
- Drobac Miho pok. Đura

· kat. čestica 2941 k.o. Komaji

- Natali Jero pok. Petra

· kat. čestica 2945, kat. čestica 2946 k.o. Komaji

- Župan Niko pok. Iva
- Gojan Lina Lukova
- Gojan Katica Lukova
- Lorger Paulina rođ. Gojan
- Gojan Pero pok. Luke
- Sučić Srđan pok. Ante

· kat. čestica 2949/1, kat. čestica 2952/2, kat. čestica 2961 k.o. Komaji

- Bačan Niko pok. Andra

· kat. čestica 2950, kat. čestica 2958, kat. čestica 2959 k.o. Komaji

- Bačan Miho pok. Luka
- Bačan Luko pok. Luka
- Bačan Mato pok. Antuna
- Bačan Mldb. Antun pok. Miha
- Bačan Antun pok. Mija
- Staničić Mirjana rođ. Bačan pok. Luka
- Janjalija Lena rođ. Bačan pok. Luka
- Bačan Antun pok. Miha

· kat. čestica 2951/1 k.o. Komaji

- Simović Stijepo pok. Stijepa
- Simović Hrvoje pok. Stijepa

· kat. čestica 2951/2 k.o. Komaji

- Bakich Mattew pok. Mata, SAD, CA 93257, Porteville, 1547 N.Cobb Street 9
- Bakich John pok. Mata, SAD,CA 93312, Bakersfield, 10806 Enger Street

· kat. čestica 2953/1, kat. čestica 2953/3 k.o. Komaji

- Kravić Marie Del Carmen
- Kravić Juan Mateo
- Kravić Herminie Ana, OIB: 02759914082

· kat. čestica 2783/1 k.o. Komaji



- Mišić Luko pok. Nika
- Bačan Miho pok. Luka
- Bačan Luko pok. Luka
- Župan Mare ud. Marka
- Kukuljan Ivo pok. Iva
- Đuho Kate ud. Iva
- Kukuljan Ivo pok. Pava
- Bačan Niko pok. Andra
- Slovak Mare ud. Antuna
- Slovak Jozo pok. Antuna
- Slovak Mato pok. Antuna
- Bačan Mare ud. Antuna
- Bačan Mato pok. Antuna
- Bačan Mldb. Antun pok. Miha
- Radović Eny pok. Miha
- Bačan Andro pok. Mata
- Knego Anka rođ. Đurković
- Staničić Mirjana rođ. Bačan
- Janjalija Lena rođ. Bačan
- Bačan Antun pok. Miha

2. Određeni privremeni zastupnik dužan je savjesno i po zakonu zastupati stranke navedene
u točki 1. izreke zaključka sve dok se stranka ili osobe ovlaštene za njihovo zastupanje ne
pojave u postupku.

O b r a z l o ž e nj e

Irena Štetić Andrin kao opunomoćenica RP GLOBAL PROJEKTI d.o.o., Zagreb,
Bijenička cesta 21, OIB: 91772943015, pred ovim je tijelom pokrenula postupak osiguranja
dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina u k.o. Čilipi i k.o. Komaji radi nepotpunog izvlaštenja, u
svrhu zahvata u prostoru infrastrukturne namjene energetskog sustava (građevina za
proizvodnju električne energije) 2.a skupine - izgradnje neintegrirane fotonaponske sunčane
elektrane SE Čilipi snage 9,99 s priključenim SN kabelom.

Nakon pokretanja postupka osiguranja dokaza, a prema podacima o uknjiženim
vlasnicima koji prileže u spisu predmeta, utvrđeno je da vlasnici nekretnina navedenih u izreci
zaključka su nedostupni ovome tijelu kao osobe nepoznatog prebivališta i boravišta, dok je za
dio suvlasnika utvrđeno da prebivaju u inozemstvu, to je imenovanim vlasnicima valjalo
osigurati primjerenu zaštitu prava i interesa u ovoj upravnoj stvari.

Čl. 34. st. 1. Zakona o općem upravnom postupku propisano je da kad postupovno
nesposobna stranka nema zakonskog zastupnika ili se neka radnja u postupku treba hitno
poduzeti protiv osobe koje prebivalište, boravište ili sjedište nije poznato, a koja nema
opunomoćenika, takvoj stranci službena osoba će zaključkom odredit privremenog zastupnika.

Člankom 34. st. 2. Zakona o općem upravnom postupku, također je propisano kako će se
privremenog zastupnika odrediti i onoj stranci kojoj su identitet i adresa poznati, ali se ne nalazi
na području Republike Hrvatske, a na zahtjev službene osobe u za to ostavljenom roku ne



odredi ovlaštenu osobu za zastupanje, o čemu će službena osoba bez odgode obavijestiti
stranku.

Nadalje, st. 3. istoga članka propisano je kad je stranka nepoznata, zaključak o
određivanju privremenog zastupnika objavit će se u službenom glasilu, na oglasnoj ploči i na
internetskoj stranici javnopravnog tijela ili na drugi prikladan način. Ovlast privremenog
zastupnika prestaje kad se stranka ili osoba ovlaštena za njezino zastupanje pojavi u postupku,
odnosno ako stranka u pisanom obliku odredi osobu ovlaštenu za zastupanje.

Kako u spisu predmeta ne postoje dokazi o prebivalištu uknjiženih suvlasnika, slijedom
citiranog čl. 34. Zakona o upravnom postupku, valjalo je odlučiti kao u izreci, pri čemu je za
privremenog zastupnika određena osoba s liste odvjetnika sa sjedištem u mjestu provođenja
postupka, a sve to kako bi se udovoljilo zahtjevima ekonomičnosti i adekvatne zastupanosti
stranaka nepoznatog prebivališta i boravišta odnosno stranaka nepoznatih ovom tijelu.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog zaključka ne može se izjaviti žalba, ali se može pobijati žalbom protiv

rješenja kojim se rješava o upravnoj stvari (čl. 77. st. 5. Zakona o općem upravnom postupku).

PRIVREMENA PROČELNICA
Sanja Jasprica, dipl.iur.

DOSTAVITI:
1. RP GLOBAL PROJEKTI d.o.o. Bijenička cesta 21, Zagreb, zastupan po opunomoćenici Ireni

Štetić Andrin,
2. Marela Vojvoda, odvjetnica u Dubrovniku, Vukovarska 26,
3. Oglasna ploča – općina Konavle,
4. Oglasna ploča – ovdje,
5. Putem Internet stranice ovog tijela,
6. U spis predmeta.


		2024-10-23T14:14:54+0200
	Not specified
	Document SIGN




